0795/2024
NOTA DE EMPENHO: 134/2025 de 24/04/2025
NOTA DE ANULAÇÃO DE EMPENHO: 134/2025 de 
29/12/2025
CREDOR: JAP AMARANTE COMÉRCIO
CNPJ: 47.748.491/0001-17
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30.99. – Outros Materiais 
de Consumo
VALOR TOTAL DA ANULAÇÃO: R$ 478,40 (quatrocentos e 
setenta e oito reais e quarenta centavos).
OBJETO DO EMPENHO: Fornecimento de materiais de 
consumo de limpeza, higiene, copa, lâmpada e gêneros ali-
mentícios, com entrega parcelada, no exercício de 2025.
OBJETO DA ANULAÇÃO: Anulação Total, devido a não uti-
lização, por parte desta Administração Pública.

[...]

NOTA DE ANULAÇÃO DE EMPENHO: 136/2025 de 
29/12/2025
CREDOR: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EM-
PRESARIAL LTDA 
CNPJ: 05.340.639/0001-30
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.39.99 - Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica 
VALOR TOTAL DA ANULAÇÃO: R$ 27.171,57 (Vinte e sete 
mil, cento e setenta e um reais e cinquenta e sete centavos).
OBJETO DO EMPENHO: Despesa empenhada referente à 
Prestação de Serviço de Gerenciamento do abastecimento e 
fornecimento parcelado de combustível (GNV) para veícu-

período de 12/05/2025 a 31/12/2025, conforme Contrato nº

[...]

no CNPJ nº 37.937.325/0001-05, C G DE OLIVEIRA PAPEL 
E LETRAS, inscrita no CNPJ nº 01.601.085/0001-26, RMS 
COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 45.575.532/0001-95, e UNHA & COR COSMÉTICOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.513.233/0002-71, pelo valor to-
tal homologado de R$ 79.834,40 (setenta e nove mil, oitocentos 
e trinta e quatro reais e quarenta centavos), sendo a data da ho-
mologação 23 de dezembro de 2025.

Priscila Vaz de Lima Branco Bonifácio
Presidente do Fundo Municipal de Assistência Social

Portaria nº 0972/2024